



Wielkie zmiany w centrum Bochni

Są wielkie i kolorowe. Wniosły ze sobą zieleni i z pewnością zostaną tu na dłużej. O czym mowa? O dużych donicach Gianto, które tego lata stanęły na bocheńskim rynku, stając się jednym z największych (dosłownie!) atutów okolicy.



Źródło:

www.terraform.pl

Miejskie Giganty stoją na obrzeżach rynku w Bochni, naprzeciw szybu kopalni soli Sutoris, ale jak to wszystko się zaczęło?

Jeszcze do lipca 2016 roku centrum Bochni nie wyróżniało się niczym szczególnym. Zadbane kamienice, a wśród nich słynna kopalnia soli, plac na planie kwadratu i brukowane podłoże. Sercu miasta nie można odmówić estetyki, jednak aby podkreślić jego urok, a także liczne walory turystyczne, należało sięgnąć po dodatkowe rozwiązania.



Źró

dło: www.terraform.pl

Największym atutem, a jednocześnie mankamentem bocheńskiego rynku, był jego rozmiar. Obszerny plac dawał duże możliwości aranżacyjne, jednak stosując nieodpowiednie elementy, można było łatwo zaprzepaścić potencjał tej przestrzeni. Wybrane elementy architektury musiały być więc odpowiednio duże, by nie zaburzyć skali ich otoczenia, a także kolorowe na tyle, by wyróżnić się na tle jednolitego rynku. Niezbędne było również wprowadzenie roślinnego akcentu, który ożywiłby pokrytą brukiem okolice.



Źródło:

www.terraform.pl

Chcąc odpowiednio dopasować gabaryty dekoracji do rozmiarów placu, władze Bochni zdecydowały się na **wielkie donice Gianto**. Te okazałe modele sięgają aż 120 cm, dzięki czemu nie tylko nie giną na tle rynku, ale również umożliwiają wprowadzenie do przestrzeni drzew, i to nie byle jakich! Do centrum trafiły bowiem graby, które swoją smukłą formą dodatkowo przełamują jednostajną zabudowę centrum. Dla dodatkowego wyeksponowania dekoracji wybrano pojemniki w soczystych, żywych kolorach, które ożywiają okolicę bez względu na porę roku. Nawet późną jesienią, gdy wokół stanie się szaro i ponuro, bocheński rynek będzie zachwycał intensywnymi kolorami.



Źródło:

www.terraform.pl

Efekt? Centrum Bochni otworzyło się na dynamiczne kolory, naturę i nowoczesną formę. Ze względu na to, że donice obsadzono już kilkuletnimi roślinami, w mieście osiągnięto natychmiastowy efekt. Z biegiem czasu drzewa rozrosną się również na boki, dzięki czemu miasto w przyszłości będzie mogło cieszyć się naprawdę imponującą dekoracją. To nie żart! **Wielkie donice Gianto** od **nuno'ni** wykonano bowiem z niezwykle solidnego, a jednocześnie lekkiego materiału – polietylenu, który jest w stanie przetrwać niemal wszystkie niedogodności, zaczynając od wahań temperatury, po uszkodzenia mechaniczne.



Źró

dło: www.terraform.pl

Bocheński rynek już teraz wygląda imponująco, zachęcając mieszkańców do spędzania w nim wolnego czasu, a turystów do częstszego odwiedzania tego górniczego miasta. Kolorowo jest już teraz, jednak równie pięknie będzie również w przyszłości - to wielkie zmiany na wiele lat!



Źródło:

www.terraform.pl